UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TTT    Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v họp bàn giao tài sản

Thực hiện Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 23/6/2025 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt phương án sắp xếp, bố trí trụ sở làm việc của các cơ quan hành

chính cấp tỉnh, cấp xã sau sắp xếp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; trong đó có nêu

việc bàn giao, tiếp nhận tài sản hoàn thành trước ngày 30/6/2025.

Nhằm đảm bảo việc bàn giao tài sản theo quy định, Thanh tra tỉnh tổ chức

cuộc họp để bàn giao, tiếp nhận tài sản trụ sở số 244, đường Nguyễn Du, thành

phố Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Thành phần

- Thanh tra tỉnh: Lãnh đạo Thanh tra tỉnh, Chánh Văn phòng, Kế toán và

các công chức có liên quan.

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Tài chính và Phòng Quản lý giá và Công sản

- UBND thành phố: Đại diện lãnh đạo UBND thành phố, Văn phòng và

các công chức có liên quan (do UBND thành phố thông báo mời).

- UBND phường Nghĩa Chánh: Đại diện lãnh đạo UBND phường, Văn

phòng và các công chức có liên quan (do UBND phường thông báo mời).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/6/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Trụ sở số 244, đường Nguyễn Du, thành phố Quảng Ngãi

(phòng họp UBND phường Nghĩa Chánh chuẩn bị).

4. Nội dung làm việc

- Thảo luận, trao đổi về việc bàn giao tài sản cho Thanh tra tỉnh.

- Bàn giao hồ sơ hoàn công, giấy tờ pháp lý và hiện trạng của tài sản trên

đất và các nội dung khác liên quan.

Thanh tra tỉnh rất mong UBND thành phố, UBND phường Nghĩa Chánh

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- VP và các phòng Nghiệp vụ;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

		2025-06-25T16:48:02+0700

		2025-06-25T16:55:08+0700

		2025-06-25T16:55:08+0700

		2025-06-25T16:55:08+0700